PORTARIA Nº 381/2020

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
PROMOÇÃO HORIZONTAL.

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS do Município de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através dos Decretos nºs. 27.488/2018 e
28.401/2019, tendo em vista o que consta no
Sequencial nº. 2 - 3385/2020,

RESOLVE:

Art. 1° Considerar autorizado a avaliação
da servidora municipal SIMONE MACHADO DE ATHAYDE, Professor
PEB B, lotada na SEME, para fins de PROMOÇÃO HORIZONTAL,
nos termos do artigo 25, da Lei nº 6.095, de 07 de abril de 2008 e
Decreto nº 26.444/2016 alterado pelo Decreto nº 27.706/2018.

BIÊNIO LETRA ATUAL
PROMOVIDO APARTill

A LETRA DE

2014/2016 E F 01/01/2016

2016/2018 r G 01/01/2018

Art. 2º Revogar as disposições em contrário,
em especial a promoção horizontal, concedida à referida servidora através
das Portarias nºs. 1.207/2018 e 1.073/2019.

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de março de 2020.

~~-
/'""' '

/GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

dsg

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Brahim Antônio Seder, 96/102 • Centro
Cachoeiro de ltapemlrlm - ES • Cep: 29.300-060
Tel.: 28 3155- 5382